Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

24/01/2025

1
11.00
24/01/2025

2
11:30
24/01/2025

3
11:45
24/01/2025

4
12:00
24/01/2025

5
12:20

N° Ruolo
sezione

5811/2024

01

1664/2024

01

5132/2024

01

5978/2024

01

6187/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
24/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Collegiale

Attore principale
Collegiale  Attore principale
Collegiale

Attore principale
Collegiale  Attore principale
Collegiale

Attore principale

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

24/01/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

MAIORANO FERDINANDO Convenuto principale
URSILLO CATERINA MARIA ROSARIA

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

D'AMBROSIO GIANMARIO  Convenuto principale

SCHIAVONE VINCENZO

TOMMASONE MASSIMO
DI SALVO SETTIMIO

Attuazione dei provvedimenti
sull'affidamento

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

DI MARINO LUCIA Convenuto principale

Interdizione di minori

DE MATTEO LUISAConvenuto principale

Termini



24/01/2025 6162/2024 Collegiale
Attore principale

Interdizione (COLLEGIO)
12:30 01 Aw. FAVA GIUSEPPE Convenuto principale

Avv.

23/01/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

24/01/2025

7
12:45
24/01/2025

8
13:00
24/01/2025

9
13:00

N° Ruolo
sezione

3901/2024

01

7696/2021

01

7696-2/2021
01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

24/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

Convenuto principale

Awv.
Avv.

Attore principale

Awv.

Avv.

24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

MARZELLA CARMELA
MIRAGLIA ANTONIO

FOGLIA CIRO Avv.
RAUCCIO CONCETTA

TUFARIELLO ADRIANO
VERRILLO MONICA

TUFARIELLO ADRIANO
LEUCI GIOVANNI

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Separazione giudiziale
LEUCI GIOVANNI

Altri procedimenti cautelari

Convenuto principale

Termini

Totale fascicoli 9



23/01/2025 Page 2 of 2



