

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 24/01/2025 al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	24/01/2025	5811/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	11:00	01			Avv. MAIORANO FERDINANDO <i>Convenuto</i> Avv. URSILLO CATERINA MARIA ROSARIA	principale	
2	24/01/2025	1664/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	11:30	01			Avv. D'AMBROSIO GIANMARIO <i>Convenuto</i> Avv. SCHIAVONE VINCENZO	,	
3	24/01/2025	5132/2024	Collegiale	Attore principale		Attuazione dei provvedimenti sull'affidamento	
	11:45	01			Avv. TOMMASONE MASSIMO Convenuto Avv. DI SALVO SETTIMIO		
	24/01/2025	5978/2024	Collegiale	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
4	12:00	01			Avv. DI MARINO LUCIA Convenuto principale Avv.	· · ·	
5	24/01/2025	6187/2024	Collegiale	Attore principale		Interdizione di minori	
	12:20	12:20 01		Avv. DE MATTEO LUISA Convenuto principale Avv.			

6	24/01/2025	6162/2024	Collegiale	Attore principale					
									Interdizione (COLLEGIO)
	12:30	01			Avv.	FAVA	GIUSEPPE	Convenuto principale	
					Avv.				

23/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 24/01/2025 al giorno 24/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	24/01/2025	3901/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
,	12:45	01		Av Av		Convenuto principale	
8	24/01/2025	7696/2021	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	13:00	01		Av Av Convenuto principale		LEUCI GIOVANNI	
				Av Av			
9	24/01/2025	7696-2/2021	Monocratica	Attore principale		Altri procedimenti cautelari	
	13:00	01		Av Av	v. TUFARIELLO ADRIANO v. LEUCI GIOVANNI	Convenuto principale	

Totale fascicoli 9

23/01/2025 Page 2 of 2